

Bydgoszcz, 21 stycznia 2025 r.

Postępowanie nr NHR.2025.120.1

**Rozstrzygnięcie Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych**  
**w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. dr. A. Jurasza**  
**w Bydgoszczy, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9**

**ZAKRES 1 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie neurochirurgii przez lekarza specjalistę w ramach Kliniki Neurochirurgii, Neurotraumatologii i Neurochirurgii Dziecięcej.**

Unieważnienie zakresu.

**ZAKRES 2 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie anestezjologii i intensywnej terapii przez lekarza w I Oddziale Klinicznym Anestezjologii i Intensywnej Terapii z Pododdziałem Kardioanestezjologii.**

Bogna Matczuk-Pukropp, ul. Włocławska 33C/22, 87-100 Toruń.

**ZAKRES 3 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie chirurgii dziecięcej i urologii dziecięcej przez lekarza specjalistę w ramach Kliniki Chirurgii Dziecięcej.**

Rafał Mackiewicz, ul. Armii Krajowej 35/3, 81-395 Gdynia.

**ZAKRES 4 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie otorynolaryngologii, audiologii i foniatrii przez lekarza specjalistę w Klinice Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej z Pododdziałem Audiologii i Foniatrii.**

Unieważnienie zakresu.

**ZAKRES 5 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie chirurgii ogólnej przez lekarza w Klinice Transplantologii i Chirurgii Ogólnej.**

Joanna Wiśniewska-Swiątek, ul. Modrzewiowa 8, 89-100 Nakło nad Notecią.

**ZAKRES 6 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie psychiatrii przez lekarza specjalistę w ramach Kliniki Psychiatrii.**

Przemysław Grudzka, Al. Prof. Sylwestra Kaliskiego 24/3, 85-796 Bydgoszcz.

**ZAKRES 7 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez psychoterapeutę w ramach Kliniki Psychiatrii.**

Unieważnienie zakresu.

**ZAKRES 8 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarkę/rza w Klinice Anestezjologii i Intensywnej Terapii.**

Kamil Kwiatkowski, ul. Sienkiewicza 2/17, 87-200 Wąbrzeźno.

**ZAKRES 9 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarki/rzy w Klinice Nefrologii, Nadciśnienia Tętniczego i Chorób Wewnętrznych.**

Unieważnienie zakresu.

DYREKTOR ds. FINANSOWYCH  
Szpitala Uniwersyteckiego nr 1  
im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy  
*mgr inż. Roger Hartwig*

[Dokument podpisany elektronicznie]